



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00059/2020
Data de Realização: 06/08/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Carlos Eduardo Chagas de Souza

POLO COMERCIAL 24.507.460/0001-79

Total do Fornecedor

17.701,32

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA LR41 PARA TERMÔMETRO DIGITAL	Unidade	50,00	1,410000	70,500000	1,41

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO (CORDÃO) PARALELO 2X2,5 MM (ROLO COM 100 METROS)	Unidade	3,00	280,000000	840,000000	280,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DUCHA / CHUVEIRO ELÉTRICO 127 V, 3 TEMPERATURAS (FRIO/QUENTE/MORNO)	Unidade	20,00	38,550000	771,000000	38,55

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DUCHA / CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V, 3 TEMPERATURAS (FRIO/QUENTE/MORNO)	Unidade	20,00	39,890000	797,800000	39,89

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO FLEXIVEL 1,5MM (ROLO COM 100 METROS)	Unidade	3,00	72,640000	217,920000	72,64

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO FLEXIVEL 2,5MM (ROLO COM 100 METROS)	Unidade	3,00	105,610000	316,830000	105,61

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO FLEXIVEL 4MM (ROLO COM 100 METROS).	Unidade	2,00	198,810000	397,620000	198,81

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

1	FITA ISOLANTE 19MM LARGURA X 20M COMPRIMENTO.	Unidade	100,00	4,500000	450,000000	4,50
---	---	---------	--------	----------	------------	------

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED TUBULAR 9 W - BIVOLT (100-240 V), BRANCA, LUZ FRIA, 60 CM DE COMPRIMENTO.	Unidade	500,00	16,830000	8.415,000000	16,83

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA MISTA 220 V X 500W, ROSCA E-27	Unidade	15,00	40,150000	602,250000	40,15

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA PARA COLPOSCÓPIO, HALOIGENA, 15 V X 150 W, GZ 6,35 XENOPHOT 64634 HLX EFR OSRAM OU SIMILAR.	Unidade	20,00	85,620000	1.712,400000	85,62

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA AA PEQUENA 1,5 V ALCALINA	Unidade	200,00	2,840000	568,000000	2,84

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA AAA (PALITO) 1,5 V - ALCALINA.	Unidade	100,00	2,390000	239,000000	2,39

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8 PILHA C (MÉDIA) 1,5 V, ALCALINA	Unidade	200,00	10,360000	2.072,000000	10,36

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAFONIER PLÁSTICO ROSCA E27, BRANCO, PARA LAMPADA DE LED.	Unidade	100,00	2,310000	231,000000	2,31

ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS 07.062.925/0001-06

Total do Fornecedor

19.456,40

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - BIVOLT (100-240V), BRANCA, LUZ FRIA, 120 CM DE COMPRIMENTO.	Unidade	1.500,00	11,000000	16.500,000000	11,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE LED 7 W, ROSCA E27 (COMUM), - BIVOLT (110-220 V), BRANCA, LUZ FRIA. TUBULAR 7 W.	Unidade	500,00	4,560000	2.280,000000	4,56

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA PARA FOCO CIRÚRGICO1048- 12V X 50W 64440 OSRAM OU SIMILAR.	Unidade	20,00	30,000000	600,000000	30,00

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA EXTERNA UNIVERSAL 127V, FÊMEA COM 3 FUIROS (NOVO PADRÃO), COM BUCHA E PARAFUSO PARA FIXAÇÃO.	Unidade	20,00	3,820000	76,400000	3,82